
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 
 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
1) 
 
termín konání VŘ: 19. prosince 2011 od 12.00 do 12.10 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: gynekologie a porodnictví 
 
spádové území: České Budějovice a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Vanda Hořejší 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru gynekologie a porodnictví mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním 
zdravotnickým zařízením: 
 
MATICE – GYN s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Matice školské 104/7, 370 01 České Budějovice 

 
počet získaných hlasů:                                                                  
pro VZP 4 ze 4       
pro ZP MV 4 ze 4   
pro VoZP 4 ze 4     
pro ČPZP 4 ze 4     
pro OZP 4 ze 4.       
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

   čj.: KUJCK 38724/2011 OSVZ/34  dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             

 

      



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 

 
 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
2) 
 
termín konání VŘ:  19. prosince 2011 od 12.10 do 12.20 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108,  KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické lékařství   
 
spádové území: České Budějovice a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Hilda Veselá 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru všeobecné praktické lékařství mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním 
zdravotnickým zařízením: 
 
EAV-MEDICAL s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Matice školské 1786/17, 370 01 České Budějovice 
                                                                                                                
počet získaných hlasů:         
pro VZP 4 ze 4          
pro ZP MV 4 ze 4          
pro VoZP 4 ze 4          
pro ČPZP 4 ze 4          
pro OZP 4 ze 4.        
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

  čj.: KUJCK 38969/2011 OSVZ/34  dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             

 

      

 
 

      



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

 

 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
3) 
 
termín konání VŘ: 19. prosince 2011 od 12.20 do 12.40 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: revmatologie, fyzioterapeut 
 
spádové území: České Budějovice a okolí  
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Eva Klimešová 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru revmatologie, fyzioterapeut mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním 
zdravotnickým zařízením: 
 
Centrum komplexní medicíny s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Dr. Bureše 1251/9a, 370 05 České 
Budějovice 
 
počet získaných hlasů pro obor revmatologie: 
pro VZP 4 ze 4          
pro ZP MV 4 ze 4      
pro VoZP 4 ze 4        
pro ČPZP 4 ze 4        
pro OZP 4 ze 4          
 
počet získaných hlasů pro obor fyzioterapeut: 
pro VZP 4 ze 4          
pro ZP MV 4 ze 4      
pro VoZP 4 ze 4        
pro ČPZP 4 ze 4        
pro OZP 4 ze 4.          
 
 
 
 
 
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 

    čj.: KUJCK 39504/2011 OSVZ/42   dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 
 

uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 5 

 

 
Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
4) 
 
termín konání VŘ: 19. prosince 2011 od 12.40 do 12.50 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: praktické lékařství pro děti a dorost 
 
spádové území: Trhové Sviny a okolí, Nové Hrady a okolí, Horní Stropnice a okolí  
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Jindřiška Biedermannová 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru praktické lékařství pro děti a dorost mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným 
nestátním zdravotnickým zařízením: 
 
Zdravé dítě NH s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Nábřeží Svat. Čecha 664, 374 01 Trhové Sviny 
 
počet získaných hlasů: 
pro VZP 4 ze 4                                                     
pro ZP MV 4 ze 4                                                                                                                     
pro VoZP 4 ze 4                                                                                                                      
pro ČPZP 4 ze 4                                                               
pro OZP 4 ze 4. 
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 
                 
 

 čj.: KUJCK 38970/2011 OSVZ/37    dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 6 

 

 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
5) 
 
termín konání VŘ:  19. prosince 2011 od 12.50 do 13.00 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: dětské lékařství, praktické lékařství pro děti a dorost 
 
spádové území: Trhové Sviny a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Lenka Chromčáková 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru dětské lékařství, praktické lékařství pro děti a dorost mezi zdravotními pojišťovnami a níže 
uvedeným nestátním zdravotnickým zařízením: 
 
Dětská ordinace TS s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Nábřeží Svat. Čecha 664, 374 01 Trhové Sviny 
 
počet získaných hlasů:                                                            
pro VZP 4 ze 4                                                                                                                                                                                         
pro ZP MV 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
pro VoZP 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
pro ČPZP 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                              
pro OZP 4 ze 4.                                                                                                                                                                                   
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 
                                                                                              
 
 

 čj.: KUJCK 39508/2011 OSVZ/35   dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             

 

      



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 7 

 
 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
6) 
 
termín konání VŘ:  19. prosince 2011 od 13.00 do 13.10 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: fyzioterapeut 
 
spádové území: Tábor a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ Radka Kiršnerová 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru fyzioterapeut mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním zdravotnickým 
zařízením: 
 
Rehabilitační středisko Lužnice, s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Světlogorská 2764, 390 05 Tábor 
 
počet získaných hlasů:                                                            
pro VZP 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                   
pro ZP MV 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                                                                               
pro VoZP 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                                                                               
pro ČPZP 4 ze 4                                                                                                                                                                                                                                       
pro OZP 4 ze 4.                                                                                                                                                                                  
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 
 

 

 

 čj.: KUJCK 39090/2011 OSVZ/35   dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
                             

             

mailto:zikesova@kraj-jihocesky.cz


 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 8 

 
 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
7) 
 
termín konání VŘ:  19. prosince 2011 od 13.10 do 13.30 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické lékařství 
 
spádové území: Netolice a okolí 
 
navrhovatel:   
VZP ČR, KP pro JčK 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru všeobecné praktické lékařství mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním 
zdravotnickým zařízením: 
 
MUDr. Michaela Rytířová, místo poskytování zdravotní péče: Hornická 568, 384 11 Netolice                                                                                               
 
počet získaných hlasů:                                                                          
pro VZP 4 ze 4           
pro ZP MV 4 ze 4          
pro VoZP 4 ze 4          
pro ČPZP 4 ze 4          
pro OZP 4 ze 4.           
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště: B. Němcové 49/3, České Budějovice 
 
 
 

 čj.: KUJCK 38873/2011 OSVZ/36  dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 9 

 

 

 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
8) 
 
termín konání VŘ: 19. prosince 2011 od 13.30 do 13.40 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické lékařství  
 
spádové území: Dačice a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Božena Štroblová 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru všeobecné praktické lékařství mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním 
zdravotnickým zařízením: 
 
MUDr. Božena Śtroblová s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Třída 9. května 161, 380 01 Dačice 

 
počet získaných hlasů:                                                                  
pro VZP 4 ze 4       
pro ZP MV 4 ze 4   
pro VoZP 4 ze 4     
pro ČPZP 4 ze 4     
pro OZP 4 ze 4.       
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 
 

čj.: KUJCK 39963/2011 OSVZ/36  dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 10 
 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 

 
Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
9) 
 
termín konání VŘ: 19. prosince 2011 od 13.40 do 14.00 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické lékařství  
 
spádové území: Jindřichův Hradec a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Lubor Kinšt 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru všeobecné praktické lékařství mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním 
zdravotnickým zařízením: 
 
MUDr. Lubor Kinšt, místo poskytování zdravotní péče: Vajgar 724, 377 01 Jindřichův Hradec 

 
počet získaných hlasů:                                                                  
pro VZP 4 ze 4       
pro ZP MV 4 ze 4   
pro VoZP 4 ze 4     
pro ČPZP 4 ze 4     
pro OZP 4 ze 4.       
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

čj.: KUJCK 39507/2011 OSVZ/34  dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 11 
 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

 

 

 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu zdravotní péče 
 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  

 
10) 
 
termín konání VŘ: 19. prosince 2011 od 14.00 do 14.10 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: zubní lékař  
 
spádové území: Jindřichův Hradec a okolí 
 
navrhovatel:   
NZZ MUDr. Viktor Kotalík 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
zdravotní péče v oboru zubní lékař mezi zdravotními pojišťovnami a níže uvedeným nestátním zdravotnickým 
zařízením: 
 
PHVK Dent s.r.o., místo poskytování zdravotní péče: Fügnerova 559, 377 01 Jindřichův Hradec 

 
počet získaných hlasů:                                                                  
pro VZP 4 ze 4       
pro ZP MV 4 ze 4   
pro VoZP 4 ze 4     
pro ČPZP 4 ze 4     
pro OZP 4 ze 4.       
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě zdravotní péče. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

čj.: KUJCK 39091/2011 OSVZ/35  dat.: 20. 12. 2011  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             


